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Elokuun info 2008
Talven tenniskoulut

Talven tenniskoulutoiminta käynnistyy maanantaina 25.8. Tuttuun tapaan ryhmiä on 
sekä arkisin Pallohallissa että viikonloppuisin Granhultin koululla. Uutena 
”tuoteryhmänä” on aikuisten ohjatut, valmentajan vetämät harjoitukset, joita nyt 
kokeiluluonteisesti tarjotaan Pallohallissa arkiaamuisin ja aamupäivin. 
Ilmoittautumisaika on nyt parhaimmillaan!

Ilmoittautumiset pyritään hoitamaan keskitetysti seuran sivujen kautta, sieltä löytyy linkki 
ilmoittautumisjärjestelmään. Näin saamme kerättyä kootusti tarvittavia tietoja ja 
seuran taloushallinto pysyy ajan tasalla. Loppupeleissä se palvelee seuran 
perustarkoitusta; voimme tuottaa hyviä palveluita jäsenille kustannustehokkaasti.

Kesän kisasatoa

GT:n ykkönen nousukarsinnassa kotona 26.8

Kolmosdivarissa lohkon H voittanut GT:n ykkösjoukkue kohtaa LTC-33 joukkueen 
Kalastajatorpalla tiistaina 18.8 ja sitten kotikentällä 26.8 toisessa osaottelussa. 
Voittajajoukkue nousee 2-divisioonaan. GT:n pelaaja Marcus Blomfelt suhtautui 
otteluun ennakkoon optimistisesti. Omaa kuntoaan kommentoimatta totesi ”Edwardin 
(Johansson) ja Jannen (Viitala) ainakin pelaavan hyvin, niin ja Tumppi (Ramm-
Schmidt) tietenkin myös.” Oli miten oli, kannustus olisi poikaa! Töiden jälkeen kentille 
huutamaan… 

Jannen Viitala voitti Hangon 35AB-luokan

Janne Viitala napsasi hienon päänahan Joakim Berneriltä yli 35-vuotiaiden AB-
luokassa numeroin 4-6,6-4,7-6. Maratonottelu huipensi viiden pelaajan kaavion, jossa 
Janne oli ennakkoon arvioitu toiseksi vahvimmaksi. Hienoa Janne,  tämä tietää hyvää 
uuden GT35 joukkueen kannalta. Revanssinälkäinen GVLK saa törmätä GT:n hurjaan 
puolustukseen.

Edward Johansson seuran mestariksi

Janne Viitala urakoi myös seuran mestaruuskisojen finaalissa. Yli kolmetuntisen 
kamppailun voitti lopulta Edward luvuin 5-7, 6-2, 6-4. Onnea mestarille!



Benjamin Nyman voitti Tammisaaren D-luokan

Benno (s.-95) osoitti nousukuntoaan, tennispelikuntoa tarkoittaen,  sillä eihän pojan 
kunnossa ole valittamista, voittamalla miesten D-luokan Tammisaaressa heinäkuun 
alkupuolella. Kaaviossa oli 30 pelaajaa, monet pallovarmoja ”jässiköitä”, joten on siinä 
Benno saanut lyöntiä kenttään hienosti! Finaalissa kaatui HLK:n Johannes Kyöttinen 6-1, 
6-2.

Danin SM-mitalista & ranking ykkösenä oleminen pojat 15 sarjassa

Daniel Lassooy Turun ÅLK:n Santtu Leskisen kanssa voittivat tamperelaiset Henrik 
Laranteen ja Kaarle Ounasvirran 7-5, 6-3 pojat 16-SM nelinpelisarjan toisella kierroksella 
(ensimmäisellä bye). Semeissä tuli pronssin makuinen tappio sarjan lopullisille voittajille, 
Tampereelta myös nääs, Leevi Leivolle ja Mikko Rajamäelle 6-3, 7-6(3). Jos ”hopea ei 
ole häpeä”, ei nyt myöskään pronssi.

Kaksinpelissä (36 pelaajaa) Daniel eteni kvartseihin eli kahdeksan joukkoon kaksieräisillä 
voitoilla turkulaisista Lassi Huhtalasta ja Olli Kestistä. Taival pysähtyi kolmanneksi 
sijoitettuun ja hopealle yltäneeseen tamperelaiseen Ristomatti Lanteeseen. Lukemat 
6-2, 6-4 kertovat, ettei siinäkään ottelussa ihan aseettomana granilainen ollut. 
Katsotaan vielä…

Kun Daniel oli kvartseissa ainoa 93 muut olivat 92 syntyneitä  niin ei ihme, että elokuun 
alussa GT:n pelaaja majailee ikäluokkansa ykkösenä. Omien sanojensa mukaan 
”…olen myös ihan hyvässä kunnossa.” Niinpä, valmennusjohto toteaa, että tästä on 
syytä jatkaa.
 

Mikael Lassooy (s.-95) Salon C-luokan finaalissa

Suokrouvintien viilipytty pelasi Piilaakson C-luokassa sijoittamattomana 
ennakkoluulottomasti itsensä finaaliin, jossa tuli tappio TCT:n Antti Pynnöselle 6-2, 6-2. 
Matkalla kaatui mm. 2. sijoitettu KirTen Henrik Tittonen  7-6(5), 6-1 sekä granilaisia juuria 
omaava HLK:n Hans Söderström 6-2, 6-4. Ei hassumpaa.

Kansalliset nuorten kisat Kauniaisissa 22.-24.8.

Gt isännöi viikon kuluttua järjestettäviä  junnukisoja Kauniaisissa. Omat juniorit rohkeasti 
mukaan, sillä palkintoina on AMO Oy:n lahjoittamia Nintendo-tuotteita. 
Ilmoittautumiset seuran sähköpostiin ja muistattehan, että seura maksaa omien 
junioreiden osallistumismaksun.

LIIKUNNALLISTA LOPPUKESÄÄ!

GT:n hallitus
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